PIÈTEMENT
Bureau NOVA O 2
•
ANS
 GARANTIE •
MODÈLES ET DIMENSIONS
Tube métallique soudé - 40x40 mm.

Vert Avocat
74
120/140/160/180/200
P.80
80
60
Avec pied de soutien
PLAN DROIT RETOUR
VOILE DE
FOND
1040/1240/1440/1640/1840
35
0
photo non contractuelle
REFERENCES
DNA120-O → 120 x 80 cm
DNA140-O → 140 x 80 cm
DNA160-O → 160 x 80 cm
DNA180-O → 180 x 80 cm
DNA200-O → 200 x 80 cm